
NABÍDKA MÍSTA 
 

Funkce  
 
Vedoucí skupiny 

 

Požadavky 

 

Vzdělání:  
vysokoškolské v bakalářském studijním programu nebo vyšší 
odborné vzdělání, střední odborné s maturitou s možností 
uznání dlouhodobé odborné praxe  
 
Požadované dovednosti a schopnosti: 

- bezúhonnost doložená výpisem z rejstříku trestů 
- řidičské oprávnění skupiny B 
- znalost práce na PC – MC Office (výhodou znalost 

systému SAP) 
- schopnost vysokého pracovního nasazení, 

schopnost zvládat zátěžové situace, organizační a 
řídící schopnosti a komunikativní dovednosti 

Další požadavky : 
- lustrační osvědčení (u osob narozených do      

1.12.1971) 
- zdravotní průkaz 
- dobrá znalost HACCP  
- praxe v oboru výhodou 

 

 

Charakter práce 

 

Popis pracovní činnosti:  

 

- příprava, zadávání a kontrola veřejných zakázek 
malého rozsahu v působnosti účelového zařízení   

- komplexní správa rozsáhlých a různorodých 
majetkových souborů jako komplexu stravovacích 
zařízení 

- organizace a řízení práce zaměstnanců ÚZ v souladu 
s plánem činností, včetně jeho zpracování, kontroly 
plnění rámcových úkolů, ukládání vlastních opatření 
k plnění stanovených úkolů, vyřizování určené 
korespondence, organizace činnosti dle týdenních 
plánů hlavních úkolů apod. 

- organizační zabezpečování inventarizace majetku 
- organizace práce při výrobě jídel spojené s hmotnou 

odpovědností, stanovování a provádění 
technologických postupů a kalkulací 

- provádění úplné inventarizace zásob potravin a 
zálohovaných obalů včetně fyzické inventury 

- zajišťování provozuschopnosti, oprav a údržby 
výrobních, nevýrobních a ostatních provozních 
zařízení, budov, staveb apod. včetně jejich 
efektivního využívání a návrhů na vyřazení nebo 
prodej. 

 platová t řída: 10.PT (21.260,- až 31.240,- Kč dle 



Platové podmínky  započitatelné praxe) 
příplatek za vedení:  4.000,- Kč 
zvláštní p říplatek:  2.200,- Kč 
osobní p říplatek:  (dle pracovních výsledků možnost přiznání 
po zkušební době): 1.000,- až 4.000,-Kč) 
 

Pracovní za řazení 

Pracovní poměr na dobu určitou do 30.11.2022 
(do výhledu možnost doby neurčité) 

Zkušební doba: 3 měsíce 

 

Místo práce 

Adresa  pracovišt ě:  

Dolní Rokytnice 430, Rokytnice nad Jizerou, PSČ 512 44 

Datum nástupu 

 

 1.12.2021 

Motivační dopisy a životopisy zasílejte do 15.10.2021. 

 

Kontaktní osoba 

 

 
Motivační dopis včetně strukturovaného životopisu zasílejte 
na e-mail: marie.skrbkova@pcr.cz  
 
Ing. Marie Skrbková, DiS. 
vedoucí odboru správy majetku 
tel.: 974 461 242. mobil tel.: 727 964 370 
 

                Součásti p řijímacího řízení  osobní pohovor 
 

Provoz  Jednosměnný, možnost ubytování v zařízení zaměstnavatele  

 

 


